
LUOKKA/ÅRSKURS 4A

Koulun siivous
Porraskäytävien, kerroskäytävien ja Valkoisen salin siivous markkinoiden jälkeen.Yhteyden otto 
koulun vahtimestari Åke´en siivousvälineiden tarkastamista varaten. Jaa työtehtävät ajoissa 
tarpeeksi monelle. Roskakorien laittaminen käytäville (roskapusseja voi tiedustella Åkelta) ja 
täysien roskapussien vaihtaminen markkinoiden aikana. 
Siivouksen voi järjestää esim. kolmessa ryhmässä: portaikot, kerrokset ja Valkoinen sali (pitää ehkä 
pyyhkiä kostealla, jos on kovin epäsiisti). Muistakaa pestä keittiön lattia.

Städning
Städning av trapphus, korridorerna och Vita salen efter marknaden. Kontakta vaktmästaren Åke om 
städutrustning och hur många den räcker till dela uppgifterna i tid till flera. Se till att det finns 
papperskorgar med plastpåsar/-säckar på korridorerna och att dessa töms efter behov. 
Städning kan organiseras i 3 lag trapphus, korridor, vita salen (som kan behöva våt torkas om den är 
mycket smutsig). Kontakta marknadskafégruppen 5A för info och koordination av städning i Vita 
Salen. Köksgolvet måste tvättas.

Sekä/samt:

Jouluisten laatikkoruokien valmistus – yhteensä 15 laatikkoa
Jaettujen (voi saada myös sähköpostissa markkinakomitealta) tai omien reseptien mukaan. Jos 
käytät omia reseptejä liitä valmistusaineluettelo mahdollisia allergikkoja ajatellen. Vuokien koko 
mielellään 5 tai 8 dl hinnoittelun helpottamiseksi. Ruuan pitää olla vastavalmistettua, jotta sen voi 
pakastaa. Ruuat jätetään myyntipöydälle viimeistään tuntia ennen myynnin alkamista hinnoittelua 
varten.

Osallistuminen markkinakomitean laatiman joulumarkkinailmoitusten jakeluun.

Tillagning av finska ”jul lådor” – totalt 15 st
Enligt egna recept eller dem som tilldelas vid planeringsmötet (marknadskommittéen kan även 
skicka hem i e-post). Om du använder dina egna tänk på allergiker och lägg till info om 
ingredienser. Folieformarna får gärna vara 5 eller 8 dl för att underlätta prissättningen. Mat måste 
vara tillagad dagen innan och lämnas till försäljning på marknadens morgon senast en timme före 
marknadens öppnande.

Delta i utdelning av marknadsannonser.


